os Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais e serviços funerários para atender às 
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): 
CONCEIÇÃO APARECIDA NOVAIS ROCHA LTDA – PAX MULUNGU, no valor total estimado de R$ 
21.991,26 (vinte e um mil, novecentos e noventa e um reais e vinte e seis centavos), R$ 24.900,00 (vinte e 
quatro mil e novecentos reais) e R$ 7.120,00 (sete mil cento e vinte reais), referente aos lotes 01, 02 e 03, 
respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 02 de Agosto de 2022.